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;quot&داستان هیئت خانگی لامرد در دل فاطمیه

از خانه تا حرم: داستان فاطمیهای در دل لامرد
لامِرد_  در دل شهر لامرد، خانهای ساده به برکت عشق و ارادت خانوادهای به اهل بیت (ع)، تبدیل به فضایی معنوی و محفل عاشقان فاطمیه شده

است.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، این خادم بی ریای حسین میگوید حدود ۶ سال است که سفره حضرت رقیه در این مکان برپا می کنیم، سه سال
است که مراسم شیرخوارگاه حسینی داریم و به کمک خیرین روزهای پنجم، ششم و هفتم صفر هم فاطمیه ما فعال است.

وی با بیان اینکه اربعین حسینی و سه روز آخر ماه صفر هم برنامه اجرا می کنیم خاطرنشان کرد: در طول سال برنامه های جشن های ائمه نیز برگزار می
کنیم و همه این برنامه به لطف و مدد خداوند سبحان است که هر ساله رونق بیشتری پیدا می کنند و با سخنرانی و مداحی، دلها را به هم نزدیکتر و

سفره دل را به نام ائمه (ع) گشودهتر میکنیم.

وی افزود: خانواده ها با بچه های کوچک خود در این مراسمات حاضر می شوند تا از همان کودکی با نور اهلبیت (ع) مأنوس شوند، تا این عشق
همانند نفس، همراه لحظهلحظهی رشدشان باشد.

حاجیه کبری افزود: این هیئت با همسر و دو فرزندم از سال ۸۶ آغاز شد و رفتهرفته اقوام و همسایهها و مردم محله نیز با دل و جان به ما پیوستند و
تجربهی این سالها به ما نشان داده که هر کجا پرچم عزای حسین (ع) به اهتزاز درآید، خود اهلبیت (ع) گرهگشای کار میشوند؛ نوکری امام حسین

(ع) بیپاسخ نمیماند، چرا که آنان زیر منت هیچکس نمیمانند.

حاجیه کریمی گفت: با توجه به استقبال خوب مردم تصمیم بر گسترش این مکان نمودیم و این را هم بگوییم که خیلی ها در این مکان حاجت روا
شدند.

فراتر از یک مراسم، تجلی سبک زندگی حسینی

یکی از خواهران فعال و از چهرههای پرتلاش و مؤثر در شکلگیری این هیئت خانگی پیرامون این هیئت روایت میکند: این هیئت نه در مسجدی
بزرگ، بلکه در دل یک خانه محقر اما دل هابی بزرگ شکل گرفت؛ خانهای که نور عشق سیدالشهدا (ع) آن را روشن کرده و در طول سال با برگزاری برنامه

های زیبا جمعیتی را به سوی خود میکشاند.

وی ادامه داد: مدیریت این هیئت بهصورت کاملاً خانوادگی است به طوری که حسینیهای است که دلهای خیلی از محبین به اهلبیت را در آن گره زده
است.

او با اشاره به پشتوانهی مردمی هیئت، ادامه داد: هزینههای مراسمات به صورت مردمی و خودجوش تأمین میشود و در این مراسمات اما حتی اگر
تنها یک نفر هم حضور پیدا کند، باز هم دلمان گرم است و مراسم پابرجاست.


